
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/173/12 

RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso dotyczące pobierania opłat związanych z usunięciem pojazdów z dróg i przechowaniem ich na 

parkingach strzeżonych  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 

142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. 

Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 

oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r., Nr 8 poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, 

poz. 1199, z 2006r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 

1635, z 2007r. Nr 112, poz. 769, Nr , poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 225, poz. 1671, z 2008r. Nr 118, poz. 

745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 

362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 

1652, Nr 216, poz. 1676, z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 

182, poz. 1228, Nr 197, poz. 1306, z 2011r. Nr 34, poz. 173, Nr 75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 

781, Nr 171, poz. 1016, Nr 186, poz. 1100, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, Nr 234, poz. 1391, Nr 291, 

poz. 1707, z 2012r. poz. 362, Rada Powiatu Tczewskiego  

uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się, że pobór opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z dróg i przechowywaniem 

ich na parkingach strzeżonych, pobieranych w trybie art. 130a ust. 6e ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 

o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) dokonywany będzie w drodze inkasa.  

§ 2.  Do czasu wyznaczenia inkasenta w/w opłaty można uiszczać przelewem na wskazany rachunek 

bankowy Powiatu Tczewskiego.  

§ 3.  Inkasent przekazuje pobrane opłaty w całości na konto Starostwa Powiatowego w Tczewie 

w terminach:  

1) do 20 dnia każdego miesiąca za okres od 1 do 15 dnia bieżącego miesiąca,  

2) do 5 dnia każdego następnego miesiąca za okres od 16 do ostatniego dnia poprzedniego miesiąca.  

§ 4.  Wynagrodzenie z tytułu pobranego inkasa wynosi 1% pobranej opłaty brutto.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 4180



  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tczewskiego  

 

 

mgr Piotr Odya 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4180


		2012-12-12T12:54:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




